АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2022 года № 177
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 08.09.2022 №174 «О начале отопительного сезона 2022-2023 года на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190 ФЗ «О теплоснабжении», постановлением государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Администрации Куменского района Кировской области от 12.09.2022 №463 «О начале отопительного сезона на территории Куменского района Кировской области», в связи с понижением температуры наружного воздуха, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 08.09.2022 №174 «О начале отопительного сезона 2022-2023 года на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Установить начало отопительного сезона 2022-2023 на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области с 15.09.2022 года.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее постановление подлежит обязательному размещению в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения, а также на официальном сайте Куменского района kumensky.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнеивкинского

городского поселения

 О.Б. Шиндорикова __________________________________________________________________